Προκλινικών, Πολιτικών Μηχανικών, Βόρειο και Νότιο Χημείας & προμήθεια και εγκατάσταση 
συστήματος αυτόματης ανίχνευσης – κατάσβεσης στο data room Κ.29.01 (Κτήριο Βιβλιοθήκης) του 
Πανεπιστημίου Πατρών».

Ο προϋπολογισμός της μελέτης για την ως άνω προμήθεια ανέρχεται στο ποσό των εκατόν ενενήντα 
οκτώ χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ (198.400,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. Η σύμβαση θα 
χρηματοδοτηθεί από το Υπουργείο Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού με δικαιούχο το 
Πανεπιστήμιο Πατρών. Η δαπάνη για την εν λόγω σύμβαση βαρύνει το Εθνικό Σκέλος ΠΔΕ, ΤΠΑ 
2021-2025, ΣΑ ΝΑ346, MIS 5224538-ΥΠΟΕΡΓΟ 1 και ενάριθμο 2024ΝΑ34600069.